lTagesheim

Tagesheim Schottenau-Schottenau 20-85072 Eichstétt
Telefon 08421/2743

Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

Speiseplan vom 11.11.-15.11.2019

Mittagstisch von 11.30 - 13.30 Uhr

Menii inkl. Suppe od. Dessert nach Wahl

Rahmhackbraten mit bunten Gemiise und Kartoffel-
Kiirbispliree

,» Thai Curry“ von der Hahnchenbrust mit Gemdisen,
Butterreis und Salat

Schweinesteak in PfefferrahmsoBe mit Pommes-
frites und Salat

Schweinebraten in BiersoBe mit Kartoffelknédel
und frischen Rotkohl

Gebackenes Seelachsfilet mit hausgem. Kartoffel-
salat, Remoulade und Salat

Beilagenadnderung
0.25Euro Aufschlag

Menlpreis: Schiilerpreis:

ohne Suppe od. Dessert - 0.50€

4.80 Euro

4.80 Euro

4.80 Euro

4.80 Euro

5.00 Euro

4.00 Euro

4.00 Euro

4.00 Euro

4.00 Euro

4.20 Euro

Alternative Gerichte (ohne Suppe und Dessert) gibt’s unten!!

Pilzmaultaschen mit Petersillkartoffel, Krdutersof3e
und Blattspinat

Spaghetti ,,Carbonara“ in SchinkensahnesofBe mit Parmesan

und Salat

Tortellini mit Spinat/Ricottafiillung, Krautergemdiisesol3e,

Parmesan und Salat

Donnerstag: Hausgemachte Lasagne mit HackfleischkédsesoRe (iberbacken

Freitag:

und Salat
,,Hamburger® nach Art des Hauses mit Pommes-frites

Anderungen vorbehalten!
Solange Vorrat reicht, da kein Bestellservice, wir bitten um Verstandnis!!!

Zusétzlich bieten wir noch andere Gerichte zur Auswahl! an.

4.00 Euro

4.00 Euro

4.00 Euro

4.00 Euro

4.20 Euro

Zeichenerklarung: G = Geschmacksverstérker; P = Phosphat;Allergene: 1=Gluten;2=Krebstiere
3=Eier;4=Fisch;5=Erdnlisse;6=Soja; 7=Milch/Lactose;8=Schalenfriichte; 9=Sellerie;
10=Senf;11=Sesam;12=Schwefeldioxid/Sulfite; 13=Lupinen;14=Weichtiere;

G;10;7,;9,3;1

G;7,9;10;8;

9;,10;12;G;

G;10;,12;9

4;10;9;3;1;

G;1,7,9;3

G;1;,10,9;3;7;P

1;7;3;9;10,G;
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1;G;



